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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
REKTORATI
DREJTORIA E KERKIMIT SHKENCOR DHE PROJEKTEVE

Nrdl  Prot. Tirang, me=<% /%6 12024
-

Lénda: Dérgohet Urdhéri i Rektorit t&¢ UPT-sé pér njohje dhe zbatim.

FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT
FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE
FAKULTETIT TE INXHINIERISKE SE NDERTIMIT
FAKULTETIT TE GJEOLOGJISE DHE MINIERAVE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

Bashkélidhur po ju dérgojmé Urdhérin e Rektorit Nr. 83, daté 24.10.2024, “Pér hapjen e pranimeve
né studimet e ciklit t& tret€ “Doktoraté€” n€ Universitetin Politeknik t€ Tiranés, pér vitin akademik
2024-2025”

Njésité kryesore t&€ UPT-s€ t&€ marrin masat pér zbatimin e kétij urdhéri.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

REKTORI

‘ ‘ of. Dr. Akli Fundo

VL o a
, ‘.‘%’"z\)f‘}‘xii‘%g,»\
e e N p————— -
=y O
S B i °€ 9@

D Patizepecspre

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr.4, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt.al



= = REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

REKTORATI
REKTORI
Nr. 2414/ Prot. Tirang, mésdd HO 12024
J
URDHER
Nr. £3 ,datédy /40 /2024
PER

HAPJEN E PRANIMEVE NE STUDIMET E CIKLIT TE TRETE “DOKTORATE” NE
UNIVERSITETIN POLITEKNIK Tk TIRANES, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Mbéshtetur né€ Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet
¢ Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé¢”, Vendimin e Ké&shillit t& Ministrave, Nr. 112, daté
23.02.2018, i ndryshuar, Udh&zimin Nr. 1, daté 14.1.2020, i ndryshuar, Rregulloren e Studimeve
t& Doktoratés n& Universitetin Politeknik t& Tiranés, Neni 5, si dhe né zbatim t& Urdhérave té
MAS Nr. 374, daté 23.07.2024, Nr. 383 daté 25.07.2024, Nr. 407 daté 01.8.2024, dhe shkresave
t€ MAS, Nr. 3648/1 Prot., daté 01.10.2024, Nr. 6204/1 Prot., dat& 21.10.2024,

URDHEROJ:

Hapjen e pranimeve né studimet e ciklit t& treté¢ “Doktoraté” né Universitetin Politeknik t&
Tiranés né programet e studimit si mé poshtg:

1.

Doktoraté né “Teknologjité e Informacionit dhe Komunikimit”, nénfusha “Inxhinieri
Informatike” dhe nénfusha “Telekomunikacion dhe Inxhinieri Informacioni” - Fakulteti
i Teknologjis€ s¢ Informacionit;

Doktoraté né “Inxhinieri Fizike” - Fakulteti 1 Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé
Fizike;

Doktoraté né “Inxhinieri Matematike” - Fakulteti i Inxhinierisé Matematike dhe
Inxhinierisé Fizike;

Doktoraté né “Inxhinieri Elektrike”, nénfusha “Automatizimi i Industrisé” - Fakulteti i
Inxhinierisé Elektrike;

Doktoraté né “Inxhinieri Ndértimi”, nénfusha “Inxhinieri Mjedisi” — Fakulteti i
Inxhinierisé s& Ndértimit;

Doktoraté né “Gjeodezi” - Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit;
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7. Doktoraté né “Gjeologjia dhe Mjedisi” - Fakulteti i Gjeologjisé¢ dhe 1 Minierave;

8. Doktoraté né “Inxhinieri Nafte dhe Gazi” - Fakulteti i Gjeologjisé dhe i Minierave;

9. Doktoraté né “Inxhinieri e Burimeve Minerare” - Fakulteti i Gjeologjisé dhe i Minierave;
10. Doktoraté né né “Inxhinieri Mekanike”, nénfusha “Inxhinieri Mekanike” dhe “Inxhinieri

e Materialeve” — Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike.

Aplikimet e kandidatéve pér studimet e ciklit t& tret¢ “Doktoraté” né Universitetin Politeknik t&
Tiranés, do té kryhen nga data 28.10.2024 deri mé daté 01.11.2024.

Ky urdhér hyn né fugi menj&heré.

REKTORI
Prof. Dr. AKli Fun
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